Prot. n. 0001090 del 05/12/2025 - [UOR: SI000288 - Classif. VIIf16]

Centro
C di Ateneo

Servizi

Hj Clinici
D: i Universitari

Psicologici

$o 57 . .
K 29\ UNIVERSITA

| K=

Jl°g DEGLI STUDI

L JQC DI PADOVA
kcfjr_'._ \\y

T

PROCEDURA COMPARATIVA RIF. SCUP26_17 PER L’INDIVIDUAZIONE DI N. 1 SOGGETTO
ESPERTO CUI AFFIDARE ATTIVITA DI LAVORO AUTONOMO PER ATTIVITA DI SUPPORTO AGLI
INTERVENTI DI AIUTO PSICOLOGICO RIVOLTI AGLI STUDENTI DELLA SCUOLA GALILEIANA
PRESSO IL CENTRO DI ATENEO SCUP SOTTO LA DIREZIONE DELLA PROF.SSA GIOIA BOTTESI

(Prot. 771/2025).

La procedura di ricognizione interna & andata deserta.

Risulta vincitrice della selezione la dott.ssa CALONACI Sofia.

Padova, 05/12/2025

ESITO DELLA RICOGNIZIONE INTERNA

ESITO DELLA RICOGNIZIONE ESTERNA

CANDIDATI

CALONACI Sofia
FOTI Federica
GENOVESE Gabiriella
STELLA Valentina
TORTORELLI Giulia
IANNIELLO Fabio
LOMBARDO Irene
SANTAMARIA Vanessa
POLO Alessandro
GARZIA Maria Ester
GIACOMUZZI Filippo
DA BOIT Margherita

DE BERNARDO Angelica

PUNTI

75/100

58/100

58/100

43/100

43/100

36/100

35/100

35/100

32/100

31/100

30/100

29/100

26/100

La Presidente della Commissione

Prof.ssa Gioia Bottesi

Goabotes



