

PROCEDURA COMPARATIVA RIF. SCUP26_17 PER L'INDIVIDUAZIONE DI N. 1 SOGGETTO ESPERTO CUI AFFIDARE ATTIVITÀ DI LAVORO AUTONOMO PER ATTIVITÀ DI SUPPORTO AGLI INTERVENTI DI AIUTO PSICOLOGICO RIVOLTI AGLI STUDENTI DELLA SCUOLA GALILEIANA PRESSO IL CENTRO DI ATENEO SCUP SOTTO LA DIREZIONE DELLA PROF.SSA GIOIA BOTTESSI (Prot. 771/2025).

ESITO DELLA RICOGNIZIONE INTERNA

La procedura di cognizione interna è andata deserta.

ESITO DELLA RICOGNIZIONE ESTERNA

CANDIDATI	PUNTI
CALONACI Sofia	75/100
FOTI Federica	58/100
GENOVESE Gabriella	58/100
STELLA Valentina	43/100
TORTORELLI Giulia	43/100
IANNIELLO Fabio	36/100
LOMBARDO Irene	35/100
SANTAMARIA Vanessa	35/100
POLO Alessandro	32/100
GARZIA Maria Ester	31/100
GIACOMUZZI Filippo	30/100
DA BOIT Margherita	29/100
DE BERNARDO Angelica	26/100

Risulta vincitrice della selezione la dott.ssa CALONACI Sofia.

Padova, 05/12/2025

La Presidente della Commissione

Prof.ssa Gioia Bottesi

